



Vuoden Caravan-alue –äänestys käynnissä

Mitkä ovat parhaat caravan-alueet? Nyt pääset vaikuttamaan Vuoden Caravan-alueiden valintaan äänestämällä mielestäsi parhaan yleisen leirintäalueen ja SF-Caravan-leirintäalueen.

[Tästä linkistä](#) pääset karavaanarit.fi-sivustolla sijaitsevaan äänestykseen.

Äänestysaika on 31.10.2023 saakka. Osallistuneiden kesken arvotaan 5 kpl Eckerö Linen lahjakortteja sekä tuotepalkintoja.

Vuoden 2022 Caravan-alueiksi valittiin *SF-Caravan Alatalo* Kuopion Jännevirralla ja *Karavaanarialue Onnela* Tuurista.

Vuoden 2023 Caravan-alueet julkistetaan keväällä 2024.



Koulutus on merkittävä jäsenetu

SF Caravan

SÄHKÖISET JÄSENPAVELUT
TUTUIKSI

Ti 22.8. klo 18-20
Teams

Lisätiedot ja ilmoittautumiset 21.8. mennessä:
www.karavaanarit.fi/jasenpalveluttutuksi

Sinulle karavaanari!

Sähköiset jäsenpalvelut tutuksi -webinaari tiistaina 22.8. kello 18-20, Teams

Haluaisitko ottaa sähköisen jäsenkortin käyttöösi? Onko sähköisiin jäsenpalveluihin kirjautumisessa hankaluuksia?

Mitä kaikkea hyödyllistä Karavaanarin Mobiilista löytyy? Tiedätkö, miten pääset hyödyntämään sähköisiä palveluita? Osaatko tehdä muutoksia omiin yhteys- ja jäsenyystietoihisi?

Nyt on loistava mahdollisuus osallistua maksuttomaan, kaikille karavaanareille avoimeen webinaariin tiistai-iltana 22.8. Webinaarissa Inka Helén ja Hanna Jokinen liiton toimistolta kertovat näistä asioista käytännönläheisesti.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään **maanantaina 21.8.** osoitteessa www.karavaanarit.fi/jasenpalveluttutuksi1.

Tulevia tapahtumia

Caravan 2023

21.-24.9.2023 Lahden Messukeskus

Lahden Messujen ja Matkailuajoneuvotoijat ry:n yhteistyönä tuottamilla Caravan-messuilla on kattavasti esillä tulevan kauden ajoneuvomallit sekä caravan-matkailun varusteet, tarvikkeet, palvelut ja kohteet.

Tapahtuman yhteistyökumppaneina mukana myös **Caravan-lehti** ja **messutreffit** järjestävä **SF-Caravan Lahden Seutu ry**. Lisätietoa tapahtumasivulta lahdenmessut.fi/tapahtumat/caravan.



Pohjoismaiset Karavaanipäivät – Nordic Rally 7.-11.7.2024, Kiuruvesi

SF-Caravan ry:n 60-vuotisjuhlatreffit 11.-14.7.2024, Kiuruvesi

Kalenterivaraus heinäkuulle 2024! 60-vuotisjuhlavuotta viettävä SF-Caravan ry kutsuu karavaanarit niin Suomesta kuin ulkomailta viihtymään upean ohjelman parissa Pohjoismaisilla Karavaanipäivillä ja 60-vuotisjuhlatreffeillä.

Paikkasi pääset varaamaan ilmoittautumisen alkaessa lokakuussa.

Ennakkotunnelmia osoitteessa nct2024.fi.

